Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районы

Ерекле ауыл Советы

ауыл биләмәһе

Ерекле ауылы, тел.(34769) 2-54-46
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Муниципальный район

Шаранский район

Совет сельского поселения

Зириклинский сельсовет

с. Зириклы, тел.(34769) 2-54-46

              КАРАР                                                                             РЕШЕНИЕ

             О плане работы Совета сельского поселения Зириклинский

         сельсовет муниципального района Шаранский район Республики

                                         Башкортостан на 2013 год.

                Заслушав, обсудив и включив дополнения в примерный план работы
        Совета сельского поселения Зириклинский сельсовет на 2013год Совет
         сельского поселения  РЕШИЛ:

1. План работы Совета сельского поселения на 2013 год утвердить.

    ( прилагается).

2. Совету сельского поселения и администрации обеспечить подготовку и проведение, предусмотренных в плане работы мероприятия на должном уровне. Обращать особое внимание на организацию исполнения и контроль выполнения принятых решений.
3. Постоянным комиссиям Совета своевременно и качественно готовить  вносимые на рассмотрение заседания Совета вопросы.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета Р.С.Игдеева.

            Глава сельского поселения

           Зириклинский сельсовет:                                        Р.Игдеев

          с.Зириклы

        21 декабря 2012 г.

           № 228